
2月27日 5月1日 5月22日 6月5日 6月26日 7月10日 7月31日 8月28日 9月25日 10月16日

静岡 コスモ 美杉 いなべ 静岡 美杉 いなべ 美杉 いなべ 静岡

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

4 内田 篤基 230001 静岡 TEAM SMM 20 30 25 20 22 22 22 22 20 22 225

9 笠原 氷河 232597 静岡 16 18 20 12 18 14 14 25 25 15 177

6 井口 裕太 221024 愛知 22 13 22 18 25 16 20 18 16 170

2 髙木 駿 224137 静岡 MC山崎･TAKAGI-R 13 21 18 14 20 20 18 15 11 20 170

17 馬場 亮太 224189 静岡 Team 887 25 20 25 25 25 22 25 167

15 中村 亮斗 226990 三重 6 25 16 22 14 18 15 14 16 146

13 室永 壱晴 232596 愛知 TEAM KOHSAKA 12 23 14 16 16 20 13 14 13 141

10 柴田 夢来 235185 岐阜 14 17 7 10 15 13 13 18 15 18 140

25 鈴村 英喜 234914 石川 8 19 15 15 11 12 9 16 13 14 132

21 杉田 修一 237156 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 2 14 13 9 9 9 7 63

20 佐々木 優 211164 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 11 15 13 8 15 62

8 今村 健人 223351 静岡 YSP浜北大橋 10 8 5 4 8 7 6 12 60

31 奥村 海 235844 愛知 ｽｸｰﾃﾞﾘｱｵｸﾑﾗ 12 8 10 8 11 1 7 57

23 塩塚 大正人 229893 愛知 3 16 13 11 12 55

3 小林 大介 227167 静岡 5 12 10 6 7 8 48

26 谷口 颯馬 232327 福井 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ北陸 15 16 4 11 46

18 仲村 優弥 223926 静岡 TEAM RABBIT 8 6 3 2 9 10 8 46

16 岡村 龍樹 236691 愛知 9 9 2 7 2 9 38

5 鈴木 大貴 236807 愛知 ﾊﾞｲｸｱﾝﾄﾞﾊﾞｲｸﾚｰｼﾝｸﾞ 1 1 11 12 10 35

1 點東 稔 225559 静岡 18 12 30

12 大橋 銀河 233345 三重 MOTO SPACE 11 7 10 28

35 菅谷 崚介 223855 群馬 27 27

14 吉林 直都 232708 静岡 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわたRT 7 5 12 24

33 小野 彰太 237626 三重 6 6 6 6 24

34 鈴木 涼太 238382 静岡 1 8 11 20

36 田村 麗晃 226756 静岡 4 3 4 9 20

7 竹内 優菜 224182 静岡 SRF TEAM REDZONE 9 10 19

19 井川 創太 227165 岐阜 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 7 3 5 4 19

11 吉田 琢人 220519 静岡 TEAM REDZONE 4 11 15

38 古田 光 238811 愛知 5 7 12

合計

2011MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表

2011/11/2 現在

J85ccクラス



2月27日 5月1日 5月22日 6月5日 6月26日 7月10日 7月31日 8月28日 9月25日 10月16日

静岡 コスモ 美杉 いなべ 静岡 美杉 いなべ 美杉 いなべ 静岡

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

合計J85ccクラス

22 森下 輝 225558 静岡 3 4 5 12

24 道脇 白龍 223220 愛知 CLUB HAMMER 10 10

39 大島 康聖 234910 愛知 10 10

27 荒重 千聖 230598 静岡 6 6

28 水川 稔基 225269 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 5 5

29 下田 丈 233136 三重 BOSSﾚｰｼﾝｸﾞ 5 5

40 瀬川 開生 234859 千葉 WILD Racing 3 3

30 岸 桐我 234316 三重 BOSSﾚｰｼﾝｸﾞ 2 2



ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open

10 田畑 廉 222639 静岡 Team SMM XP 13 14 25 27 25 25 22 25 20 22 22 25 25 25 25 22 25 25 25 18 455

29 有田 勇希 219475 静岡 18 18 30 25 22 22 20 22 25 20 15 22 20 13 22 20 20 16 22 392

6 鈴木 義崇 236581 静岡 YSP浜北大橋withYMC 15 13 23 23 20 20 18 18 16 18 20 16 18 16 18 15 12 14 22 16 351

3 土屋 元希 226162 岐阜 22 25 19 30 13 25 18 18 22 20 14 16 22 22 18 25 329

20 尾崎 大二郎 237364 愛知 OZAKI-JUKU & T'sｻﾎﾟｰﾄ 14 18 16 12 15 15 16 20 15 14 20 25 18 1 9 20 248

53 伊藤 史朗 141948 愛知 Team ITOMO 7 21 18 15 11 14 14 8 16 14 14 13 4 12 11 15 12 14 233

36 河本 渉 217803 静岡 TEAM REDZONE 14 12 11 14 15 16 12 11 13 15 10 15 6 5 10 11 4 15 209

8 中谷 友輝 236770 静岡 YSP浜北大橋withYMC 17 19 5 10 11 12 10 9 1 8 8 11 6 13 13 15 12 180

46 山田 仁 235124 愛知 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ with いなべMSL 27 20 25 20 16 22 18 13 11 172

9 小柳 大祐 237982 静岡 YSP浜北大橋withYMC 4 7 18 15 13 6 13 11 9 15 9 10 5 5 9 13 162

1 川島 光世 208161 静岡 12 11 20 21 16 15 16 13 18 142

31 山添 洋介 236523 愛知 4649-ikejet 20 16 16 18 9 20 16 14 129

79 斉藤 祐太朗 239011 静岡 22 25 13 12 18 16 15 5 126

25 平野 早織 226985 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ&FENNEC 8 3 9 12 8 7 9 7 5 5 5 6 12 5 7 8 5 121

14 田口 雅晴 236514 静岡 Team SMM with ﾀｷｵﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧﾐﾘｰ 3 9 16 4 13 14 13 6 12 11 10 1 7 119

44 水野 那由太 213582 愛知 ﾂｷﾔｽﾎﾟｰﾂ 15 6 7 5 10 11 10 11 2 7 10 1 7 4 106

19 綾部 一将 238165 愛知 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ 5 4 12 16 12 9 10 4 3 8 12 7 102

12 森原 崇行 234635 静岡 6 3 2 5 14 12 11 2 7 11 9 82

57 奥村 岳 235151 愛知 1 18 4 4 9 13 8 11 3 2 7 80

71 梶本 健 229377 静岡 Team SMM 8 9 6 4 7 6 8 3 4 6 10 3 74

56 奥村 琴 227169 愛知 15 14 14 10 1 10 64

39 平野 純 223798 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 2 1 11 17 10 4 4 3 2 5 1 60

49 石川 祐司 238391 三重 4 4 8 9 20 13 58

48 北野 幸汰 215439 大阪 TEAM HAMMER 25 22 47

7 大石 雅人 230112 静岡 10 7 2 2 2 2 10 3 2 40

61 長脇 悟 231396 三重 14 12 10 2 38

24 石関 浩一 223645 愛知 5 1 3 8 8 9 34

58 菱田 奈恵 603220 愛知 9 8 6 1 7 3 34

33 澤木 千敏 227304 静岡 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 16 15 31

45 利根 大地 236583 愛知 ﾂｷﾔｽﾎﾟｰﾂ 8 10 5 4 4 31

4 海野 稔之 238066 静岡 SKﾊﾞｲｸ&S-factory 9 12 9 30

28 佐野 博康 226627 長野 NWRT 13 9 7 29

2 鈴木 直弥 131443 静岡 TEAM REDZONE 11 11 6 28

50 市川 憲一 207590 長野 TEAM HOLSTEIN 14 11 1 26

37 田中 将司 162737 静岡 6 14 6 26

69 金田 拓典 238873 石川 7 6 1 7 3 24

18 藤井 徹 237175 愛知 10 12 22

72 山田 孝徳 237980 滋賀 7 1 6 8 22

5月1日
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いなべ

7月31日
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静岡
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10戦

静岡
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2011MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2011/11/2 現在

NBクラス 合計

1戦

静岡
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9戦

いなべ



ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open
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NBクラス 合計

1戦

静岡

4戦

いなべ

9戦

いなべ

32 佐久間 貴敏 238213 静岡 Five Star THE Wish 10 3 8 21

41 神谷 創太 605402 愛知 20 20

59 野中 貴之 168853 三重 荒木塾 3 6 8 17

73 神谷 拓実 605401 愛知 1 9 2 3 15

21 宮下 英成 236290 長野 7 8 15

60 松田 雅志 238669 静岡 13 13

64 大竹 正恭 234855 石川 ﾋﾞｸﾄﾘｰ 5 5 10

55 中田 政也 238043 三重 3 3 1 7

30 鹿島 大揮 224058 三重 BRT 三重県立看護学校 6 6

15 福岡 壮哉 237118 静岡 6 6

27 小川 慧 229895 静岡 4 4

80 辻村 定之 234569 静岡 3 1 4

22 小野寺 正洋 223604 静岡 YSP浜北大橋withYMC 2 2 4

62 尾崎 光太郎 127373 愛知 2 2

40 藤井 美智夫 229505 愛知 LMX365 2 2

82 増岡 順二 605383 愛知 2 2

35 北崎 貴之 238157 静岡 1 1

68 中垣 勉 212847 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ+NBﾎﾞﾄﾑｽ 1 1



2月27日 5月1日 5月22日 6月5日 6月26日 7月10日 7月31日 8月28日 9月25日 10月6日

静岡 コスモ 美杉 いなべ 静岡 美杉 いなべ 美杉 いなべ 静岡

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2

10 田畑 廉 222639 静岡 Team SMM XP 13 25 25 22 20 22 25 25 25 25 227

29 有田 勇希 219475 静岡 18 30 22 20 25 15 20 22 20 192

6 鈴木 義崇 236581 静岡 YSP浜北大橋withYMC 15 23 20 18 16 20 18 18 12 22 182

3 土屋 元希 226162 岐阜 22 19 13 18 22 14 22 18 148

53 伊藤 史朗 141948 愛知 Team ITOMO 7 21 15 14 8 14 13 12 15 14 133

20 尾崎 大二郎 237364 愛知 OZAKI-JUKU & T'sｻﾎﾟｰﾄ 18 12 15 16 15 20 18 9 123

36 河本 渉 217803 静岡 TEAM REDZONE 14 11 15 12 13 10 6 10 4 95

1 川島 光世 208161 静岡 12 20 16 16 18 82

46 山田 仁 235124 愛知 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ with いなべMSL 27 25 16 13 81

79 斉藤 祐太朗 239011 静岡 22 25 12 16 5 80

9 小柳 大祐 237982 静岡 YSP浜北大橋withYMC 4 18 13 13 9 9 5 9 80

8 中谷 友輝 236770 静岡 YSP浜北大橋withYMC 17 5 11 10 1 8 13 15 80

44 水野 那由太 213582 愛知 ﾂｷﾔｽﾎﾟｰﾂ 15 7 10 11 11 7 1 7 69

31 山添 洋介 236523 愛知 4649-ikejet 20 16 9 16 61

14 田口 雅晴 236514 静岡 Team SMM with ﾀｷｵﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧﾐﾘｰ 3 16 4 14 6 11 7 61

25 平野 早織 226985 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ&FENNEC 8 9 8 9 5 5 5 8 57

71 梶本 健 229377 静岡 Team SMM 8 6 4 6 4 10 38

19 綾部 一将 238165 愛知 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ 5 12 12 8 37

57 奥村 岳 235151 愛知 1 4 4 13 11 2 35

12 森原 崇行 234635 静岡 6 2 12 2 11 33

49 石川 祐司 238391 三重 4 8 20 32

56 奥村 琴 227169 愛知 15 14 1 30

61 長脇 悟 231396 三重 14 10 2 26

39 平野 純 223798 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 2 11 10 2 1 26

48 北野 幸汰 215439 大阪 TEAM HAMMER 25 25

7 大石 雅人 230112 静岡 10 2 10 3 25

2 鈴木 直弥 131443 静岡 TEAM REDZONE 11 11 22

4 海野 稔之 238066 静岡 SKﾊﾞｲｸ&S-factory 9 12 21

28 佐野 博康 226627 長野 NWRT 13 7 20

58 菱田 奈恵 603220 愛知 9 6 1 3 19

2011MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2011/11/2 現在

NBクラス 合計



2月27日 5月1日 5月22日 6月5日 6月26日 7月10日 7月31日 8月28日 9月25日 10月6日

静岡 コスモ 美杉 いなべ 静岡 美杉 いなべ 美杉 いなべ 静岡

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2

NBクラス 合計

33 澤木 千敏 227304 静岡 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 16 16

50 市川 憲一 207590 長野 TEAM HOLSTEIN 14 14

37 田中 将司 162737 静岡 14 14

69 金田 拓典 238873 石川 7 7 14

32 佐久間 貴敏 238213 静岡 Five Star THE Wish 10 3 13

73 神谷 拓実 605401 愛知 1 9 3 13

45 利根 大地 236583 愛知 ﾂｷﾔｽﾎﾟｰﾂ 8 5 13

72 山田 孝徳 237980 滋賀 7 6 13

24 石関 浩一 223645 愛知 3 8 11

21 宮下 英成 236290 長野 7 7

55 中田 政也 238043 三重 3 3 1 7

30 鹿島 大揮 224058 三重 BRT 三重県立看護学校 6 6

59 野中 貴之 168853 三重 荒木塾 6 6

64 大竹 正恭 234855 石川 ﾋﾞｸﾄﾘｰ 5 5

27 小川 慧 229895 静岡 4 4

80 辻村 定之 234569 静岡 3 3

22 小野寺 正洋 223604 静岡 YSP浜北大橋withYMC 2 2

62 尾崎 光太郎 127373 愛知 2 2

35 北崎 貴之 238157 静岡 1 1



2月27日 5月1日 5月22日 6月5日 6月26日 7月10日 7月31日 8月28日 9月25日 10月6日

静岡 コスモ 美杉 いなべ 静岡 美杉 いなべ 美杉 いなべ 静岡

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 open open open open open open open open open open

10 田畑 廉 222639 静岡 Team SMM XP 14 27 25 25 22 25 25 22 25 18 228

29 有田 勇希 219475 静岡 18 25 22 22 20 22 13 20 16 22 200

3 土屋 元希 226162 岐阜 25 30 25 18 20 16 22 25 181

6 鈴木 義崇 236581 静岡 YSP浜北大橋withYMC 13 23 20 18 18 16 16 15 14 16 169

20 尾崎 大二郎 237364 愛知 OZAKI-JUKU & T'sｻﾎﾟｰﾄ 14 16 15 20 14 25 1 20 125

36 河本 渉 217803 静岡 TEAM REDZONE 12 14 16 11 15 15 5 11 15 114

8 中谷 友輝 236770 静岡 YSP浜北大橋withYMC 19 10 12 9 8 11 6 13 12 100

53 伊藤 史朗 141948 愛知 Team ITOMO 18 11 14 16 14 4 11 12 100

46 山田 仁 235124 愛知 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ with いなべMSL 20 20 22 18 11 91

9 小柳 大祐 237982 静岡 YSP浜北大橋withYMC 7 15 6 11 15 10 5 13 82

31 山添 洋介 236523 愛知 4649-ikejet 16 18 20 14 68

19 綾部 一将 238165 愛知 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ 4 16 9 10 4 3 12 7 65

25 平野 早織 226985 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ&FENNEC 3 12 7 7 5 6 12 7 5 64

1 川島 光世 208161 静岡 11 21 15 13 60

14 田口 雅晴 236514 静岡 Team SMM with ﾀｷｵﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧﾐﾘｰ 9 13 13 12 10 1 58

12 森原 崇行 234635 静岡 3 5 14 11 7 9 49

79 斉藤 祐太朗 239011 静岡 13 18 15 46

57 奥村 岳 235151 愛知 18 9 8 3 7 45

44 水野 那由太 213582 愛知 ﾂｷﾔｽﾎﾟｰﾂ 6 5 10 2 10 4 37

71 梶本 健 229377 静岡 Team SMM 9 7 8 3 6 3 36

39 平野 純 223798 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 1 17 4 4 3 5 34

56 奥村 琴 227169 愛知 14 10 10 34

49 石川 祐司 238391 三重 4 9 13 26

24 石関 浩一 223645 愛知 5 1 8 9 23

48 北野 幸汰 215439 大阪 TEAM HAMMER 22 22

18 藤井 徹 237175 愛知 10 12 22

41 神谷 創太 605402 愛知 20 20

45 利根 大地 236583 愛知 ﾂｷﾔｽﾎﾟｰﾂ 10 4 4 18

33 澤木 千敏 227304 静岡 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 15 15

58 菱田 奈恵 603220 愛知 8 7 15

2011MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2011/11/2 現在

NBクラス 合計



2月27日 5月1日 5月22日 6月5日 6月26日 7月10日 7月31日 8月28日 9月25日 10月6日

静岡 コスモ 美杉 いなべ 静岡 美杉 いなべ 美杉 いなべ 静岡

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 open open open open open open open open open open

NBクラス 合計

7 大石 雅人 230112 静岡 7 2 2 2 2 15

60 松田 雅志 238669 静岡 13 13

61 長脇 悟 231396 三重 12 12

50 市川 憲一 207590 長野 TEAM HOLSTEIN 11 1 12

37 田中 将司 162737 静岡 6 6 12

59 野中 貴之 168853 三重 荒木塾 3 8 11

69 金田 拓典 238873 石川 6 1 3 10

28 佐野 博康 226627 長野 NWRT 9 9

4 海野 稔之 238066 静岡 SKﾊﾞｲｸ&S-factory 9 9

72 山田 孝徳 237980 滋賀 1 8 9

21 宮下 英成 236290 長野 8 8

32 佐久間 貴敏 238213 静岡 Five Star THE Wish 8 8

15 福岡 壮哉 237118 静岡 6 6

2 鈴木 直弥 131443 静岡 TEAM REDZONE 6 6

64 大竹 正恭 234855 石川 ﾋﾞｸﾄﾘｰ 5 5

22 小野寺 正洋 223604 静岡 YSP浜北大橋withYMC 2 2

73 神谷 拓実 605401 愛知 2 2

40 藤井 美智夫 229505 愛知 LMX365 2 2

82 増岡 順二 605383 愛知 2 2

68 中垣 勉 212847 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ+NBﾎﾞﾄﾑｽ 1 1

80 辻村 定之 234569 静岡 1 1



合計

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open

15 森永 彩斗 232330 愛知 Team ITOMO 20 20 25 23 25 25 25 20 25 25 25 22 25 25 25 25 25 20 22 20 467

1 藤若 徳季 220520 静岡 SRF TEAM REDZONE 16 25 23 25 22 20 20 22 18 22 20 20 10 22 11 20 22 25 16 5 384

18 大城 正直 219474 静岡 MotoTech with FSR 15 21 21 20 15 13 18 22 20 18 18 22 18 22 22 20 16 18 12 351

11 井戸 敬司 227171 愛知 ち～む林道戦隊心得 9 12 19 18 15 18 15 15 13 16 15 15 16 16 20 18 15 18 12 16 311

17 角田 翔永 208313 愛知 SRF NAK-J･R･C&ﾅｶﾞｻｶﾚｰｼﾝｸﾞ 13 16 18 19 18 16 18 16 20 18 16 16 18 14 16 14 15 18 299

13 石川 恵一 193752 静岡 ｼｮｰﾜｵｰﾄﾊﾞｲｸﾗﾌﾞ 11 10 16 17 14 12 12 12 16 15 13 14 11 13 18 15 12 10 11 14 266

2 ｻﾝﾀﾅﾙｶｽｹﾝｼﾞ 229300 三重 BRT 25 30 30 16 22 22 25 25 22 217

27 前田 将也 223346 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 8 7 17 9 11 9 10 9 12 6 11 10 14 11 14 14 11 13 10 11 217

4 中島 弘樹 226707 静岡 SHOWAｵｰﾄﾊﾞｲｸﾗﾌﾞ 3 6 15 16 12 11 11 10 7 12 10 12 12 10 15 13 10 9 9 9 212

5 辻 拓人 216209 滋賀 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ京都ﾎﾞﾌﾞｷｬｯﾄ&WEST 22 27 27 22 25 18 22 20 25 208

16 森藤 大介 227234 愛知 ﾁｰﾑｲﾄﾓ 10 13 13 13 8 11 14 13 14 13 13 12 16 16 13 12 204

32 小関 裕紀 215282 愛知 10 14 16 14 12 11 15 15 14 15 136

8 セレン 康司 229404 静岡 YSP浜北大橋withYMC 4 14 15 9 8 7 7 8 7 9 9 8 6 111

7 上江洌 純司 229492 静岡 YSP浜北大橋withYMC 1 8 11 7 6 6 4 6 9 8 8 13 12 99

23 岩井 誠 130635 静岡 LMX365 12 15 15 14 13 15 84

25 長屋 良亮 232323 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 2 13 12 9 9 12 11 7 8 83

6 中島 俊介 229815 静岡 YMC 1 11 14 8 10 4 10 9 8 7 82

33 鈴木 優 602935 愛知 20 20 20 20 80

10 大畠 雄介 232614 静岡 Team SMM 5 9 11 8 14 10 57

20 神崎 雅也 214546 静岡 4 5 9 10 6 7 9 5 55

34 鈴木 義典 100606 愛知 二輪倶楽部 12 13 5 8 10 5 53

29 彦田 朋成 234672 愛知 14 14 13 41

21 皆川 傑 212492 宮城 N･R･T 18 22 40

31 廣野 勇志 221879 愛知 2 11 11 13 37

30 片桐 弘貴 234919 長野 14 18 32

24 笠原 由隆 214599 静岡 浜松MRC+98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 10 5 11 26

26 長谷川 雅高 217365 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 7 3 3 9 22

9 大野 紘介 229818 岐阜 Team ITOMO 6 8 14

35 川口 真誉 217475 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 4 6 10

36 柴田 健二 601460 愛知 ECCｼﾞｭﾆｱ 江南今市場教室 8 8

10戦

静岡

10月6日

5戦

静岡

6月26日

8戦 9戦

いなべ

9月25日

1戦

静岡

2月27日

4戦

いなべ

6月5日

美杉

8月28日

6戦

美杉

7月10日

いなべ

7月31日

2011MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2011/11/2 現在

NAクラス

2戦

コスモ

5月1日

7戦3戦

美杉

5月22日



2月27日 5月1日 5月22日 6月5日 6月26日 7月10日 7月31日 8月28日 9月25日 10月6日 合計

静岡 コスモ 美杉 いなべ 静岡 美杉 いなべ 美杉 いなべ 静岡

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 NA2 NA2 NA2 NA2 NA2 NA2 NA2 NA2 NA2 NA2

15 森永 彩斗 232330 愛知 Team ITOMO 20 25 25 25 25 25 25 25 25 22 242

18 大城 正直 219474 静岡 MotoTech with FSR 15 21 20 13 22 18 22 22 20 18 191

1 藤若 徳季 220520 静岡 SRF TEAM REDZONE 16 23 22 20 18 20 10 11 22 16 178

17 角田 翔永 208313 愛知 SRF NAK-J･R･C&ﾅｶﾞｻｶﾚｰｼﾝｸﾞ 13 18 18 18 20 16 18 16 15 152

11 井戸 敬司 227171 愛知 ち～む林道戦隊心得 9 19 15 15 13 15 16 20 15 12 149

13 石川 恵一 193752 静岡 ｼｮｰﾜｵｰﾄﾊﾞｲｸﾗﾌﾞ 11 16 14 12 16 13 11 18 12 11 134

2 ｻﾝﾀﾅﾙｶｽｹﾝｼﾞ 229300 三重 BRT 25 30 16 22 25 118

27 前田 将也 223346 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 8 17 11 10 12 11 14 14 11 10 118

5 辻 拓人 216209 滋賀 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ京都ﾎﾞﾌﾞｷｬｯﾄ&WEST 22 27 22 18 20 109

4 中島 弘樹 226707 静岡 SHOWAｵｰﾄﾊﾞｲｸﾗﾌﾞ 3 15 12 11 7 10 12 15 10 9 104

16 森藤 大介 227234 愛知 ﾁｰﾑｲﾄﾓ 10 13 8 14 14 13 16 13 101

32 小関 裕紀 215282 愛知 10 16 12 15 14 67

8 セレン 康司 229404 静岡 YSP浜北大橋withYMC 14 9 7 8 9 8 55

7 上江洌 純司 229492 静岡 YSP浜北大橋withYMC 8 7 6 6 8 13 48

25 長屋 良亮 232323 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 13 9 12 7 41

33 鈴木 優 602935 愛知 20 20 40

23 岩井 誠 130635 静岡 LMX365 12 15 13 40

6 中島 俊介 229815 静岡 YMC 1 11 8 4 9 33

10 大畠 雄介 232614 静岡 Team SMM 5 11 14 30

20 神崎 雅也 214546 静岡 4 9 6 9 28

34 鈴木 義典 100606 愛知 二輪倶楽部 12 5 10 27

26 長谷川 雅高 217365 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 7 3 9 19

21 皆川 傑 212492 宮城 N･R･T 18 18

24 笠原 由隆 214599 静岡 浜松MRC+98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 10 5 15

30 片桐 弘貴 234919 長野 14 14

29 彦田 朋成 234672 愛知 14 14

9 大野 紘介 229818 岐阜 Team ITOMO 6 6

35 川口 真誉 217475 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 4 4

31 廣野 勇志 221879 愛知 2 2

2011MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2011/11/2 現在

NAクラス



2月27日 5月1日 5月22日 6月5日 6月26日 7月10日 7月31日 8月28日 9月25日 10月6日 合計

静岡 コスモ 美杉 いなべ 静岡 美杉 いなべ 美杉 いなべ 静岡

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 open open open open open open open open open open

15 森永 彩斗 232330 愛知 Team ITOMO 20 23 25 20 25 22 25 25 20 20 225

1 藤若 徳季 220520 静岡 SRF TEAM REDZONE 25 25 20 22 22 20 22 20 25 5 206

11 井戸 敬司 227171 愛知 ち～む林道戦隊心得 12 18 18 15 16 15 16 18 18 16 162

18 大城 正直 219474 静岡 MotoTech with FSR 21 15 18 20 18 18 22 16 12 160

17 角田 翔永 208313 愛知 SRF NAK-J･R･C&ﾅｶﾞｻｶﾚｰｼﾝｸﾞ 16 19 16 16 18 16 14 14 18 147

13 石川 恵一 193752 静岡 ｼｮｰﾜｵｰﾄﾊﾞｲｸﾗﾌﾞ 10 17 12 12 15 14 13 15 10 14 132

4 中島 弘樹 226707 静岡 SHOWAｵｰﾄﾊﾞｲｸﾗﾌﾞ 6 16 11 10 12 12 10 13 9 9 108

16 森藤 大介 227234 愛知 ﾁｰﾑｲﾄﾓ 13 13 11 13 13 12 16 12 103

2 ｻﾝﾀﾅﾙｶｽｹﾝｼﾞ 229300 三重 BRT 30 22 25 22 99

5 辻 拓人 216209 滋賀 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ京都ﾎﾞﾌﾞｷｬｯﾄ&WEST 27 25 22 25 99

27 前田 将也 223346 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 7 9 9 9 6 10 11 14 13 11 99

32 小関 裕紀 215282 愛知 14 14 11 15 15 69

8 セレン 康司 229404 静岡 YSP浜北大橋withYMC 4 15 8 7 7 9 6 56

7 上江洌 純司 229492 静岡 YSP浜北大橋withYMC 1 11 6 4 9 8 12 51

6 中島 俊介 229815 静岡 YMC 14 10 10 8 7 49

23 岩井 誠 130635 静岡 LMX365 15 14 15 44

25 長屋 良亮 232323 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 2 12 9 11 8 42

33 鈴木 優 602935 愛知 20 20 40

31 廣野 勇志 221879 愛知 11 11 13 35

29 彦田 朋成 234672 愛知 14 13 27

20 神崎 雅也 214546 静岡 5 10 7 5 27

10 大畠 雄介 232614 静岡 Team SMM 9 8 10 27

34 鈴木 義典 100606 愛知 二輪倶楽部 13 8 5 26

21 皆川 傑 212492 宮城 N･R･T 22 22

30 片桐 弘貴 234919 長野 18 18

24 笠原 由隆 214599 静岡 浜松MRC+98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 11 11

9 大野 紘介 229818 岐阜 Team ITOMO 8 8

36 柴田 健二 601460 愛知 ECCｼﾞｭﾆｱ 江南今市場教室 8 8

35 川口 真誉 217475 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 6 6

26 長谷川 雅高 217365 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 3 3

2011MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2011/11/2 現在

NAクラス



合計

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open

29 河村 広志 602054 愛知 Nozaworks Racing 11 6 27 20 10 14 18 20 20 14 16 18 18 18 20 20 16 20 22 20 348

24 奥村 将吾 603629 愛知 ｻﾝﾋﾞｼwithいなべMSL 12 14 23 27 22 25 22 25 22 2 25 20 18 15 20 22 25 339

75 若杉 将希 226527 愛知 ｻﾝﾋﾞｼwithいなべMSL 25 19 20 14 13 13 20 15 14 15 16 18 18 20 22 262

49 大場 伸悟 604299 静岡 Team SMM 10 8 21 18 16 20 15 12 16 12 8 20 7 16 18 6 14 7 18 262

46 渡辺 英太 227666 静岡 YSP浜北大橋 8 11 18 13 18 18 2 7 10 9 14 12 13 12 13 8 12 15 6 6 225

6 大村 尚成 603711 愛知 ﾁｰﾑYSP浜北大橋 16 18 16 22 22 20 25 22 22 14 25 222

55 髙木 雅也 218393 静岡 MC山崎･TAKAGI-R 18 15 19 25 16 16 15 20 18 22 10 22 3 219

61 田中 斗樹 223953 三重 15 20 23 18 18 22 25 15 16 172

50 垣内 伊吹 223206 愛知 TEAM KOHSAKA 14 3 30 30 25 22 22 25 171

62 田口 忠 188061 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 1 13 15 12 11 10 6 9 3 11 10 8 11 7 9 10 10 2 8 166

39 中島 章悟 602079 愛知 TeamR&D明照保育園 6 7 20 16 14 13 7 15 15 16 14 13 156

81 早川 太一 204879 愛知 Team ITOMO 25 22 25 25 25 25 147

63 鶴見 正仁 604306 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 11 11 9 1 9 11 11 13 10 12 11 11 10 9 139

53 河合 弘人 174661 長野 N.W.R.T 2 12 17 9 5 8 7 9 10 9 13 9 9 5 12 136

44 藤 航 215694 静岡 5 10 17 21 6 12 15 15 13 15 129

77 吉田 健人 213519 静岡 TEAM RED ZONE 10 9 11 12 4 4 4 6 10 13 8 6 8 7 4 116

54 中島 卓裕 602080 愛知 14 15 3 3 14 8 13 14 13 12 109

76 仲村 郁弥 214394 静岡 TEAM RABBIT 16 12 12 11 12 10 16 14 103

74 坂 匠 225104 愛知 4649ike-jet 16 13 13 14 14 18 10 98

48 天野 太郎 232159 静岡 6 9 7 2 5 7 9 7 9 6 7 11 4 89

45 秋月 勇人 222646 愛知 15 8 11 11 16 14 75

72 永井 謙志 230630 愛知 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ 15 12 16 11 11 65

56 中村 昭仁 227173 三重 鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞ 14 14 8 9 3 4 8 60

5 勝山 聖 205563 静岡 25 25 50

79 関 幸治 068309 愛知 18 15 16 49

9 平良 龍二 604985 愛知 MAX RACING 25 22 47

65 林 憂人 603628 岐阜 20 25 45

57 中山 脩 229896 静岡 11 10 9 13 43

2 道脇 右京 208312 愛知 TEAM HAMMER 22 20 42

58 吉田 耕二郎 193402 静岡 7 10 5 1 12 7 42

70 佐々木 孝多 212589 福島 N･R･T 13 16 29

80 森 昭憲 212315 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 13 15 28

71 中島 章裕 041004 愛知 8 6 8 5 27

43 中江 利男 229600 三重 4 1 12 8 25

69 神島 央佐 212042 大阪 SRm with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽ 9 13 22

7月31日

いなべ

7戦5戦

7月10日

3戦 4戦 6戦

静岡 美杉

2月27日

静岡

6月26日

美杉

5月22日

コスモ

5月1日

いなべ

6月5日 9月25日

美杉

8月28日 10月6日

2011MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2011/11/2 現在

IBクラス

1戦 2戦 8戦 9戦

いなべ

10戦

静岡



合計

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open

7月31日

いなべ

7戦5戦

7月10日

3戦 4戦 6戦

静岡 美杉

2月27日

静岡

6月26日

美杉

5月22日

コスモ

5月1日

いなべ

6月5日 9月25日

美杉

8月28日 10月6日IBクラス

1戦 2戦 8戦 9戦

いなべ

10戦

静岡

52 佐々木 悠大 216925 青森 N･R･T 7 12 19

73 小西 裕行 223121 三重 SUZUCOMI & LMX365 9 10 19

84 袈裟丸 敦 201641 静岡 YMC 7 8 15

47 倉林 邦成 229713 静岡 Team SMM 2 1 11 14

83 佐藤 幸治 224575 福井 5 8 13

82 小柳 航平 208661 滋賀 ﾁｰﾑﾓﾄｽﾍﾟｰｽ 1 10 11

78 遠藤 和文 109208 愛知 ﾓﾄﾊｳｽ21刈谷 5 6 11

68 吉田 賢斗 222346 徳島 阿波ﾚｰｼﾝｸﾞ 9 9

60 原 誠 188457 静岡 3 5 8

85 熊切 照男 229535 静岡 3 5 8

67 吉田 一星 222377 徳島 阿波ﾚｰｼﾝｸﾞ 4 4

64 島田 輝明 153862 静岡 2 2



2月27日 5月1日 5月22日 6月5日 6月26日 7月10日 7月31日 8月28日 9月25日 10月6日 合計

静岡 コスモ 美杉 いなべ 静岡 美杉 いなべ 美杉 いなべ 静岡

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2

24 奥村 将吾 603629 愛知 ｻﾝﾋﾞｼwithいなべMSL 12 23 22 22 22 25 18 20 25 189

29 河村 広志 602054 愛知 Nozaworks Racing 11 27 10 18 20 16 18 20 16 22 178

75 若杉 将希 226527 愛知 ｻﾝﾋﾞｼwithいなべMSL 25 20 13 20 14 15 18 20 145

49 大場 伸悟 604299 静岡 Team SMM 10 21 16 15 12 20 16 6 7 123

6 大村 尚成 603711 愛知 ﾁｰﾑYSP浜北大橋 16 16 22 25 22 14 115

46 渡辺 英太 227666 静岡 YSP浜北大橋 8 18 18 2 10 14 13 13 12 6 114

55 髙木 雅也 218393 静岡 MC山崎･TAKAGI-R 18 19 16 15 18 10 96

50 垣内 伊吹 223206 愛知 TEAM KOHSAKA 14 30 25 22 91

61 田中 斗樹 223953 三重 15 20 18 22 15 90

62 田口 忠 188061 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 1 13 12 10 9 11 8 7 10 2 83

39 中島 章悟 602079 愛知 TeamR&D明照保育園 6 20 14 7 15 14 76

81 早川 太一 204879 愛知 Team ITOMO 25 25 25 75

63 鶴見 正仁 604306 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 11 9 1 9 11 10 11 10 72

53 河合 弘人 174661 長野 N.W.R.T 12 9 8 9 9 9 5 61

77 吉田 健人 213519 静岡 TEAM RED ZONE 10 11 4 4 10 8 8 4 59

54 中島 卓裕 602080 愛知 14 3 14 13 13 57

44 藤 航 215694 静岡 5 17 6 15 13 56

76 仲村 郁弥 214394 静岡 TEAM RABBIT 16 12 12 16 56

74 坂 匠 225104 愛知 4649ike-jet 13 14 18 45

48 天野 太郎 232159 静岡 6 7 7 7 6 11 44

45 秋月 勇人 222646 愛知 15 11 16 42

72 永井 謙志 230630 愛知 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ 15 12 11 38

56 中村 昭仁 227173 三重 鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞ 14 8 3 8 33

71 中島 章裕 041004 愛知 8 6 8 5 27

9 平良 龍二 604985 愛知 MAX RACING 25 25

5 勝山 聖 205563 静岡 25 25

58 吉田 耕二郎 193402 静岡 7 5 12 24

2 道脇 右京 208312 愛知 TEAM HAMMER 22 22

65 林 憂人 603628 岐阜 20 20

57 中山 脩 229896 静岡 11 9 20

2011MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2011/11/2 現在

IBクラス



2月27日 5月1日 5月22日 6月5日 6月26日 7月10日 7月31日 8月28日 9月25日 10月6日 合計

静岡 コスモ 美杉 いなべ 静岡 美杉 いなべ 美杉 いなべ 静岡

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2

IBクラス

43 中江 利男 229600 三重 4 12 16

79 関 幸治 068309 愛知 15 15

70 佐々木 孝多 212589 福島 N･R･T 13 13

80 森 昭憲 212315 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 13 13

78 遠藤 和文 109208 愛知 ﾓﾄﾊｳｽ21刈谷 5 6 11

69 神島 央佐 212042 大阪 SRm with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽ 9 9

73 小西 裕行 223121 三重 SUZUCOMI & LMX365 9 9

52 佐々木 悠大 216925 青森 N･R･T 7 7

84 袈裟丸 敦 201641 静岡 YMC 7 7

83 佐藤 幸治 224575 福井 5 5

60 原 誠 188457 静岡 3 3

47 倉林 邦成 229713 静岡 Team SMM 2 1 3

85 熊切 照男 229535 静岡 3 3

64 島田 輝明 153862 静岡 2 2

82 小柳 航平 208661 滋賀 ﾁｰﾑﾓﾄｽﾍﾟｰｽ 1 1



2月27日 5月1日 5月22日 6月5日 6月26日 7月10日 7月31日 8月28日 9月25日 10月6日 合計

静岡 コスモ 美杉 いなべ 静岡 美杉 いなべ 美杉 いなべ 静岡

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 open open open open open open open open open open

29 河村 広志 602054 愛知 Nozaworks Racing 6 20 14 20 14 18 18 20 20 20 170

24 奥村 将吾 603629 愛知 ｻﾝﾋﾞｼwithいなべMSL 14 27 25 25 2 20 15 22 150

49 大場 伸悟 604299 静岡 Team SMM 8 18 20 12 16 8 7 18 14 18 139

55 髙木 雅也 218393 静岡 MC山崎･TAKAGI-R 15 25 16 20 22 22 3 123

75 若杉 将希 226527 愛知 ｻﾝﾋﾞｼwithいなべMSL 19 14 13 15 16 18 22 117

46 渡辺 英太 227666 静岡 YSP浜北大橋 11 13 18 7 9 12 12 8 15 6 111

6 大村 尚成 603711 愛知 ﾁｰﾑYSP浜北大橋 18 22 20 22 25 107

62 田口 忠 188061 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 15 11 6 3 10 11 9 10 8 83

61 田中 斗樹 223953 三重 23 18 25 16 82

50 垣内 伊吹 223206 愛知 TEAM KOHSAKA 3 30 22 25 80

39 中島 章悟 602079 愛知 TeamR&D明照保育園 7 16 13 15 16 13 80

53 河合 弘人 174661 長野 N.W.R.T 2 17 5 7 10 13 9 12 75

44 藤 航 215694 静岡 10 21 12 15 15 73

81 早川 太一 204879 愛知 Team ITOMO 22 25 25 72

63 鶴見 正仁 604306 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 11 11 13 12 11 9 67

77 吉田 健人 213519 静岡 TEAM RED ZONE 9 12 4 6 13 6 7 57

74 坂 匠 225104 愛知 4649ike-jet 16 13 14 10 53

54 中島 卓裕 602080 愛知 15 3 8 14 12 52

76 仲村 郁弥 214394 静岡 TEAM RABBIT 12 11 10 14 47

48 天野 太郎 232159 静岡 9 2 5 9 9 7 4 45

79 関 幸治 068309 愛知 18 16 34

45 秋月 勇人 222646 愛知 8 11 14 33

72 永井 謙志 230630 愛知 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ 16 11 27

56 中村 昭仁 227173 三重 鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞ 14 9 4 27

65 林 憂人 603628 岐阜 25 25

5 勝山 聖 205563 静岡 25 25

57 中山 脩 229896 静岡 10 13 23

9 平良 龍二 604985 愛知 MAX RACING 22 22

2 道脇 右京 208312 愛知 TEAM HAMMER 20 20

58 吉田 耕二郎 193402 静岡 10 1 7 18

2011MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2011/11/2 現在

IBクラス



2月27日 5月1日 5月22日 6月5日 6月26日 7月10日 7月31日 8月28日 9月25日 10月6日 合計

静岡 コスモ 美杉 いなべ 静岡 美杉 いなべ 美杉 いなべ 静岡

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 open open open open open open open open open open

IBクラス

70 佐々木 孝多 212589 福島 N･R･T 16 16

80 森 昭憲 212315 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 15 15

69 神島 央佐 212042 大阪 SRm with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽ 13 13

52 佐々木 悠大 216925 青森 N･R･T 12 12

47 倉林 邦成 229713 静岡 Team SMM 11 11

73 小西 裕行 223121 三重 SUZUCOMI & LMX365 10 10

82 小柳 航平 208661 滋賀 ﾁｰﾑﾓﾄｽﾍﾟｰｽ 10 10

68 吉田 賢斗 222346 徳島 阿波ﾚｰｼﾝｸﾞ 9 9

43 中江 利男 229600 三重 1 8 9

83 佐藤 幸治 224575 福井 8 8

84 袈裟丸 敦 201641 静岡 YMC 8 8

60 原 誠 188457 静岡 5 5

85 熊切 照男 229535 静岡 5 5

67 吉田 一星 222377 徳島 阿波ﾚｰｼﾝｸﾞ 4 4


